
Uchwała Nr 1306/381/14 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 23 września 2014 r. 

 

uchylająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na dodatkowe zatrudnienie dyrektora 

Teatru Polskiego im. Arnolda Szyfmana w Warszawie 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.
1)

), art. 31a ust. 4 ustawy z dnia  

25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej  

(Dz. U. z 2012 r. poz. 406 oraz z 2014 r. poz. 423) oraz § 8 Zasad zatrudniania  

i wynagradzania dyrektorów instytucji kultury, dla których organizatorem jest Samorząd 

Województwa Mazowieckiego, stanowiących załącznik do uchwały Nr 658/348/14 Zarządu 

Województwa Mazowieckiego z dnia 13 maja 2014 r. w sprawie Zasad zatrudniania  

i wynagradzania dyrektorów instytucji kultury, dla których organizatorem jest Samorząd 

Województwa Mazowieckiego – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Traci moc uchwała Nr 1234/376/14 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia  

9 września 2014 r. w sprawie wyrażenia zgody na dodatkowe zatrudnienie dyrektora Teatru 

Polskiego im. Arnolda Szyfmana w Warszawie. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379  

i 1072. 


